
)ŠISTAV s.r.o.

~
I tel.: 775 668 073

stavební a malířská
společnost

Dodatek č. 2
SMLOUVY O DílO

uzavřené dne 31.07.2017 (dále jen .Smlouvy") po předchozím jednání a vzájemném souhlasu, níže uvedeného
dne, měsíce a roku mezi smluvními stranamí:

Objednatel:

1. Obec Otinoves
IČ: 00288594
se sídlem Drahany, Otinoves 177, PSČ: 798 61
zastoupený Petrem Kolářem, starostou obce

(dále jen .objednatel")

a

Zhotovitel:

2. JOŠISTAV s.r.o.
IČ:28302940,DIČ: CZ28302940
se sídlem Ivanovice na Haně, Žižkova 780/36, PSČ: 683 23
zastoupený Josefem Šíblem, jednatelem

(dále jen .zhotovftel")

(objednatel a zhotovitel dále v této Smlouvě také jednotlivě jako .Smluvní strana" a společně jako .Smluvní
strany")

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 1, Článek 4 Smlouvy se doplňuje takto:

Cena vícepraci: +203518,00 Kč bez DPH

Cena za dílo celkem: 1 711 425,00 Kč bez DPH
(slovy jedenmilionsedmsetjedenácttisícčtyřistadvacetpět korun českých)

Výše DPH (21%)
Cena za dílo celkem vč. DPH

359 399,00 Kč
2070824,00 Kč vč, DPH



II.

1. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními
stranami a tvoří nedílnou součást shora uvedené Smlouvy o dílo ze dne 31.07.2017.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti
v plném rozsahu.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) sobě navzájem rovných vyhotoveních, na dvou (2) číslovaných
stranách, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že mu rozumí a že vyjadřuje
projev jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují níže svými podpisy.

dneJ~. /t 2017

Objednatel:

Petr Kolář, starosta obce
obec Otinoves

Josef Šíbl, jednatel
JOŠISTAV s.r.o.
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JOŠISTAV s.r.o.
Žlžkova 780/36
68323 Ivanovice na Hané

Položkový rozpočet

Zakázka: Podlahy + podřezání hasičská zbrojnice Otinoves

Zhotovíte! : JOŠISTAV s.r.o. ičo. 28302940
Žižkova 780136 DIČ: CZ28302940

68323 Ivanovlce na Haně

Objednate!: Obec Otlnoves IČO: 00288594
177 DIČ:

79861 Otinoves

Vypracoval: Josef Šibl

Rozpis ceny

HSV 144 441,51

PSV -6894,77

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro snlženou DPH: 15 ';' 0,00 czx
Snížená DPH 15 % 0,00 czx
Základ pro základní DPH: 21 "10 137 S.6,74 CZK

Základnl DPH 21 % 28 885,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,26 czx

Cena celkem: 166 432,00 CZK

~
are cI . 28 940

le: C 8302940 r ,
tel.: 775668 073 ------! Č 8 58 421tkovIJ 780136. 683 23 Ivanovlce na Haně

Za zhotovitele Za objednatele

Z 4. 11. 2017
V v Ivanovících na Haně dne

Popis:
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JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
68323 Ivanovice na Haně

Číslo

1
3
5
63
64
96
97
99
711
764
766
771
783

Název

Zemni práce
Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace
Podlahy a podlahové konstrukce
Výplně otvorů
Bouráni konstrukci

Prorážení otvoru
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské
Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Rekapitulace dílů
Typ dllu

HSV
HSV

HSV
HSV
HSV

HSV
HSV
HSV

PSY
PSY
PSY
PSY

PSY

Celkem

308,00
13455,83
30757,05
66 315,97
10350,00
11195,10
9315,56
2744.00

15467,76
513,00
378,00

-23813,53
560,00

Hmotnost

0,00000
0,03251

35,22752
0,36245
0,82727
0,00000
0,00000
0,00000
0,39908
0,00311
0,00224

-7,85162
0,00168

Celkem: 29,00424137546,74
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JOŠISTAV s.r.o.
Žlžkova 780/36
68323 Ivanovice na Hané

Poř. Člslo Název MJ Mnoistvl Cena/MJ Cena

011: 1 Zemnf práce 308,00
1 11311Ul231.ROO Rozebráni dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 8,80000 35,00 308,00

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 13455,83
2 31910-0020.RAA Dodatečná izolace zdiva chromniklovými, plechy m2 1,95750 37SO,00 7340,63

3 28160-1111.RAO Injektáž zdiva cihlového ti. 30 cm m2 1,56000 3920,00 6115,20

Díl: 5 Komunikace 30757,05
4 591 05-0020.RAA Nájezd z dlažby zámkové, podklad štěrkoplsek, dlažba přlrodni m2 24,86000 1050,00 26103,00

tloušťka 10 cm

5 583-318004R Kamenivo těžené frakce 16/32, nový nájezd 5,22060 585,00 3054,05

6 592-17010R D + M obrubnlk silničnl betonový 150x250x1000 mm, přírodní m 5,00000 320,00 1600,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 66315,97
7 631 31-3920.ROO Hlazená betonová mazanina ti. 100 mm, celá podlaha m2 63,61440 8SO,00 54 072,24

8 631 36-2021.ROO výztuž mazanin svařovanou síti z drátů Kari, 6x100/100 celá 0,33890 30610,00 10373,73
podlaha

9 283-281300R Distančnllišta pod výztuž bm 110,00000 17,00 1870,00

Díl: 64 Výplně otvorů 10350,00
10 64 01 Okno plastové bílé, 90 x 120 cm, kotelna, dodávka a montáž kus 1,00000 4860,00 4860,00

11 6406 Demontáž a likvidace výplni otvorů m2 1,08000 1SO,00 162,00

12 648561200 Zapraveni ostěnl po montáží oken a zárubní ks 3,00000 800,00 2400,00

13 64220-0011.RAO Vybourání zárubeně kus 2,00000 215,00 430,00

14 642 94-2111.RT5 Osazeni zárubni dveřních ocelových, pI. do 2,5 m2, včetně kus 2,00000 1249,00 2498,00
dodávky zárubně

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11195,10
15 630 90-0020.RAC Vybouráni podlahy stávajlcí hasička m3 4,17600 2100,00 8769,60

16 96010-456O.ROO Vybourání nájezdu m3 1,15500 2100,00 2425,50

Díl: 97 Proráženi otvorů 9315,56
17 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9,26000 205,00 1 898,30

18 979 98-11 OS.ROO Kontejner, suť bez přlměsi, odvoz a likvidace, 12 t 9,26000 251,00 2324,26

19 97999-0103.ROO Poplatek za skládku suti 9,26000 5SO,00 5093,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2744,00
20 999 28-11 05.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 9,80000 280,00 2744,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 15467,76
21 71114-1559.RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenlm, 1 vrstva - včetně m2 SO,n800 250,00 12694,50

dod. Glastek 40 special mineral

22 71111-1001.RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr- m2 39,06000 24,00 937,44
včetně dodávky penetračnlho laku ALP

23 71110-0811.ROO Odstraněni stávajlcl izolace proti vodě m2 39,06000 47,00 1 835,82

Díl: 764 Konstrukce klempířské 513,00
24 764 41-0010.RAB Oplechovánl parapetů z Pz plechu, rš 330 mm m 0,90000 570,00 513,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 378,00
25 76669-0010.RAO Desky parapetní plastové dodávka a montáž, barva bílá m 0,90000 420,00 378,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -23813,53
26 63110-0001.RAO Podlaha z dlažby teracové, podkladnl mazanina 8 cm m2 -22,07000 1019,00 -23813,53

Díl: 783 Nátěry 560,00
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JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
68323 Ivanovice na Haně
Pof. Člslo Název
27 78390-3332.ROO Nátěr ocelových zárubní

-4-

MJ
kus

Množstvl

2,00000

Cena/MJ
280,00

Cena
560,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015



JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
683 23 Ivanovice na Haně

Položkový rozpočet

Zakázka: HZ Otinoves • stavební úpravy místnosti vedle kotelny

Zhotovitel: JOŠISTAV s.r,e. J(~O: 28302940
Žižkova 780/36 DIČ: CZ28302940

683 23 Ivanovice na Hané

Objednatel: Obec Otlnoves IČO: 00288594
177 DIČ:

79861 Otinove$

Vypracoval: Josef Šib!

Rozpis ceny

HSV 46058,16

PSV 19913,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro snlženou DPH: 15 % 0,00 czx
Snížená DPH 15 o,{, 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 65 971,62 CZK

Základnl DPH 21 % 13 854,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,38 Cli<

Cena celkem: 79 826,00 CZK
(3.., JO TAV --j:- J.

02940

Jo ;8~~4
Dle: CZ28302940
tel.: 775688 073

l:/.tkOVB 7AD/36. 66323 /vBnovlC8 na Haně I•.... -

Za zhotovitele ha objednatele

24. 11. 1017
V v Ivanovicíchna Haně dne

Popis:
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JOŠISTAV s.r.o.
Ližkova 780/36
683 23 Ivanovice na Hané

Číslo Název

1 Zemní práce
4 Vodorovné konstrukce
61 Upravy povrchů vnitřní
63 Podlahy a podlahové konstrukce

97 Proráženi otvoru

99 Staveništní pfesun hmot
711 Izolace proti vodě
713 Izolace tepelné

771 Podlahy z dlaždic a obklady
784 Malby

Rekapitulace dílů
Typ dílu

HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
HSV
PSV
PSV
PSV
PSV

Celkem
1 856,40

9236,21
17080,60
13055,82
3014,73
1 814,40

3387,75
4392,43
9821,76

2311,52

Hmotnost

0,00000
0,17992
0,10540
6,93031
0,00000

0,00000
0,07374
0,02452
0,25373
0,00719

Celkem: 65971,62 7,57481
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JOŠISTAV s.r.o.
Žižkova 780/36
683 23 Ivanovice na Haně

Poř. Číslo Název MJ Množstvi Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce 1856,40
1 13960-1102.ROO Ručnl výkop jam, rýh a šachet v homině tř, 3 m3 1,35900 849,00 1153,79

2 13912-0061.RT1 Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naloženi m3 1,35900 222.00 301,70

3 16270-2199.ROO Poplatek za skládku zeminy m3 1,35900 295,00 400,91

011: 4 Vodorovné konstrukce 9236,21
4 41602-6128.R00 Podhled SDK,ocel.dvouůrov.křlž.rošt, 1x RFI15 mm m2 10,67770 865,00 9236,21

011: 61 Upravy povrchů vnitřní 17 080,60
5 78181-5111.ROO Stěrka s vtlačenlm sklovláknitého pletiva do tmele, štuková omítka m2 41,66000 410,00 17080,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13055,82
6 583-316004R Kamenívo lěžené frakce 11/22 0,67950 423,00 287,43

7 631 31~002.RAO Mazanina podkladní z betonu C 16/20, II. 10 cm m2 9,70700 477,00 4630,24

8 736 32-2411.ROO Podkladní kari slt' 8/150/150 t 0,06290 30610,00 1925,37

9 631 31~131.RAO Mazanina z betonu C 16120, tloušťka 8 cm m2 9,70700 477,00 4630,24

10 613-16662R Karl síť 6/160/150 0,05170 30610,00 1582,54

Díl: 97 Prorážení otvoru 3014,73
11 630 9O~020.RAB Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm m3 0,97070 2100,00 2038,47

12 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t 0,97010 205,00 198,87

13 97998-1106.ROO Kontejner, suť bez přiměsi, odvoz a Iikvidace,12 t t 0,97010 251,00 243,50

14 979 9~107.ROO Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,97070 550,00 533,89

Díl: 99 Staveniitní přesun hmot 1814,40
15 99801-1001.ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 7,56000 240,00 1 814,40

Díl: 711 Izolace proti vodě 3387,75
16 71114-1559.RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně m2 12,61910 250.00 3154,78

dod. Sklobit 840

17 71111-1001.RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr- m2 9,70700 24,00 232,97
včetně dodávky penetračního laku ALP

Díl: 713 Izolace tepelné 4392,43
18 713 11~090.RAA Izolace tepelné stropu spodem, materiál ve specifikaci m2 9,70700 106,00 1 028,94

19 631-5085951 R Pás izolační ISOVER UNIROL PROF I 3400x1200, tI.2x 140mm m2 10,19240 330,00 3363,49

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9821,76
20 771 57~014.RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, dlažba ve specifikaci m2 9,70700 476,00 4620,53

21 771 47-5014.ROO Obklad sokllků keram.rovných,výška 10 cm m 13,42000 85,00 1140,70

22 597-64210R Dlažba T aurus hladká 300x300x9 mm m2 11,60150 350,00 4060,53

Díl: 784 Malby 2311,52
23 784 49-6912.ROO Malba interíérová Prlmalex standard vč. penetrace m2 51,36700 45,00 2311,52
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